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Procedimento concursal comum para a constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho da carreira/categoria geral de Técnico 
Superior, área funcional Enfermagem Veterinaria - Ref.? D/2022 

(AviSO (EXTRATO) N.º 24095/2022, DO DR N.º 247, DE 26 DE DEZEMBRO, E NA BOLSA DE EMPREGO 
PÚBLICO SOB O N.º DE OFERTA BEP 0E20221 2/0586) 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA / CONVOCATÓRIA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE 
COMPETÊNCIAS 

Primeiro — Resultados Avaliação Psicológica 

  

  

  

  

  

  

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Resultado 

Ana Alexandra Pinto Abreu Ref.? D/20224406/2023 Apto 

Ana Catarina Carvalho Costa Ref.? D/20224273/2023 Apto 

Andreia Filipa Oliveira Pereira Ref.? D/20224225/2023 Apto 

Catarina Augusta Pereira Ribeiro Ref.º D/20221804/2022 Apto 

Cátia Sofia Maia Ribeiro Ref.? D/20224404/2023 Apto 

  

Cristiana Emanuela Fernandes Oliveira Ref.º D/20222023/2023 Não compareceu 

  

Diana Almeida Torres Mesquita Ref.? D/20223443/2023 Não Apta 

  

Elisabete Barbosa Ferreira Ref.? D/20224497/2023 Apto 

  

Filipa Alexandra Lopes Martins Ref.? D/20222626/2023 Não compareceu 

  

Helena Beatriz da Silva Gonçalves Ref.? D/20224465/2023 Apto 

  

Helena Carina Gavina Alves de Vasconcelos Ref.? D/20224307/2023 Apto 

  

Isabel Barbosa Ref.? D/20222370/2023 Nao compareceu 

  

  

  

  

Isolino Cristiano Sousa Brás Ref.? D/20223522/2023 Apto 

Jennifer Silva Mendes Ref.? D/20224024/2023 Apto 

Juliana Araújo da Silva Ref.? D/20224232/2023 Apto 

Raquel Meireles da Costa Peres Correia Ref.? D/20223874/2023 Apto 

  

Rita Martins Soares     Ref.? D/20224143/2023   Apto 
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Nome do (a) candidato (a) Codigo candidato (a) Resultado 

Rui Leite De Oliveira Ref.? D/20222285/2023 Apto 

Sandra Carla Ferrao Amaral Ref.? D/20221988/2023 Apto 

  

Susana Fernandes Duarte   Ref.? D/20223365/2023     Apto +   
  

Ao abrigo do disposto no art.º 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de 

seleção, bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que serão excluídos os 

candidatos que obtenham uma valoração inferior a 9,50 valores em qualquer um dos métodos, um 

de Não Apto num dos métodos de seleção ou numa das suas fases, bem como os que não compareçam 

a qualquer um dos métodos de seleção. 

Segundo - Convocatória para Entrevista de Avaliação de Competências 

juízo 

O júri deliberou convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação 

de Competências, que se irá realizar no Gabinete Municipal de Saúde, sito no Shopping Santa 

Tecla, Rua Professor Machado Vilela nº 120 — 1º Piso, de acordo com a calendarização infra: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Data Hora 

Ana Alexandra Pinto Abreu Ref.? D/20224406/2023 | 15/06/2023 9h30 

Ana Catarina Carvalho Costa Ref. D/20224273/2023 | 15/06/2023 10h00 

Andreia Filipa Oliveira Pereira Ref.? D/20224225/2023 | 15/06/2023 10h30 

Catarina Augusta Pereira Ribeiro Ref? D/20221804/2022 | 15/06/2023 11h00 

Cátia Sofia Maia Ribeiro Ref? D/20224404/2023 | 15/06/2023 11h30 

Elisabete Barbosa Ferreira Ref.? D/20224497/2023 | 15/06/2023 12h00 

Helena Beatriz da Silva Gonçalves Ref.? D/20224465/2023 | 15/06/2023 14h00 

Helena Carina Gavina Alves de Vasconcelos | Ref.? D/20224307/2023 | 15/06/2023 14h30 

Isolino Cristiano Sousa Brás Ref.? D/20223522/2023 | 15/06/2023 15h00 

Jennifer Silva Mendes Ref.? D/20224024/2023 | 15/06/2023 15h30 

Juliana Araújo da Silva Ref.? D/20224232/2023 | 16/06/2023 9h30 

Raquel Meireles da Costa Peres Correia Ref.? D/20223874/2023 | 16/06/2023 10h00 

Rita Martins Soares Ref.? D/20224143/2023 | 16/06/2023 10h30   
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  Nome do (a) candidato (a) Codigo candidato (a) Data Hora 

  Rui Leite De Oliveira Ref. D/20222285/2023 | 16/06/2023 11h00 

  Sandra Carla Ferrão Amaral Ref.* D/20221988/2023 | 16/06/2023 11h30 

  Susana Fernandes Duarte   Ref.* D/20223365/2023 | 16/06/2023 12h00         
  

Terceiro - Notificações 

O júri deliberou, ainda, que a notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma 

de recrutamento da CMB http://recrutamento.cm-braga. pt/inicial, bem como nos locais de estilo 

habituais, sendo os candidatos notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria 

n.º 233/2022, de 9 de setembro. 

Braga, 5 de junho de 2023 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos 

SÁ o 
Filipa ita


